Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная  общеобразовательная школа п.Долми

муниципального района имени Лазо

Хабаровского края

ПРИКАЗ

от _02.09.2024г.  № _/1__

О создании бракеражной комиссии

Для контроля за качеством приготовления горячих завтраков и обедов

для обучающихся из категории малоимущих, многодетных семей и

детей ОВЗ в 2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. В МБОУ ООШ п.Долми:

И.О. директора школы- А.Ш.Мочалина

И.о. зам. по воспитательной работе –Глуховой И.Г.,

Членов родительского комитета- Ходаковой В. В., Кротова В.В.,

Потахина А.М.

2. В филиале МБОУ ООШ п.Долми, расположенного в п.Катэн:

   Учителя - Капорвич Л. Б.

       Члена родительского комитета –Дорошенко Н.Ю.,

И.о.директора МБОУ ООШ п.Долми:  ______                           /  А.Ш. Мочалина